
Chata Viktorka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

POKOJ ECONOMY

Děti do 2 let bez nároku na lůžko a stravu 60 Kč/noc

Děti 2-7 let 690 Kč/noc se snídaní

Děti 8-11 let 790 Kč/noc se snídaní

Dospělí 890 Kč/noc se snídaní

Pes + ostatní domácí mazlíčci dohodou 250 Kč/noc bez stravy

POKOJ STANDARD

Děti do 2 let bez nároku na lůžko a stravu 250 Kč/noc

Děti 2-7 let 850 Kč/noc se snídaní

Děti 8-11 let 950 Kč/noc se snídaní

Dospělí 1150 Kč/noc se snídaní

Pes + ostatní domácí mazlíčci dohodou 350 Kč/noc bez stravy

(Check-in je možný 16:00 - 18:00 a check-out je do 10:00)

Letní sezona - ceny

POKOJ ECONOMY

Děti do 2 let bez nároku na lůžko a stravu 50 Kč/noc

Děti 2-7 let 350 Kč/noc se snídaní

Děti 8-11 let 390 Kč/noc se snídaní

Dospělí 450 Kč/noc se snídaní

Pes+ostatní domácí mazlíčci dohodou 250 Kč/noc bez stravy

POKOJ STANDARD

Děti do 2 let bez nároku na lůžko a stravu 150 Kč/noc

Děti 2-7 let 490 Kč/noc se snídaní

Děti 8-11 let 550 Kč/noc se snídaní



Dospělí 650 Kč/noc se snídaní

Pes + ostatní domácí mazlíčci dohodou 350 Kč/noc bez stravy

(Check-in je možný 16:00 - 18:00 a check-out je do 10:00)

Další informace:

V ceně pobytu není zahrnut rekreační poplatek a poplatek z ubytovací kapacity ve výši 20 Kč os/noc,

splatný při příjezdu.


